
SE 3 COMPACT HOME FLOOR
Моќниот и енергетски ефикасен уред за чистење со прскање и вшмукување импресионира со неговото длабинско чистење на 
текстилни површини како што се теписи, како и со неговиот компактен дизајн и неговиот систем за самочистење за да го одржи 
чист и самиот уред.

Број за нарачка 1.081-533.0

■ Испробаната и тестирана Kärcher технологија за оптимални резултати од чистењето до најситните влакна: практично чистење со прскање и вшмукување со 
ултра-флексибилно црево и ергономски додатоци

■ Компактен, лесен за транспорт и лесен за складирање во мал простор.
■ Со 2-во-1 црево и хигиенска функција за испирање

Технички податоци
EAN код 4066529001603

Номинална влезна моќност W 500

Радиус на работење m 6

Капацитет на резервоар за чиста 
вода

l 1,7

Капацитет на резервоар за нечиста 
вода l 2,9

Напон на напојување Ph / V / Hz 1 / 220 – 240 / 50 – 60

Кабел за напојување m 3,6

Боја Бела

Тежина без додатоци kg 4,3

Тежина со вклучено пакување kg 6,6

Димензии (Д × Ш × В) mm 450 × 225 × 260

Номинална големина на додаток mm 35

Опрема
Должина на црево за вшмукување m 1,9

Цевки за прскање и вшмукување
Парче(-иња)/ 
m 2 / 0,5 / Пластика

2-во-1 XXL млазница за прскање и вшмукување 
Млазница за прскање и 
вшмукување за тапацири

mm 88

Тесна млазница за прскање и вшмукување 

Средства за чистење Средство за чистење теписи и 
тапацири RM 519 / 100 ml

Простор за складирање на кабелот 
Складирање на додатоци на уредот 
Систем со два резервоара 
Практично складирање на цревото 
и додатоците



Простор за складирање на мали делови 
Практичен 2-во-1 систем: црево со 
интегриран систем за прскање и 
вшмукување 



Функција за чистење на системот 
  Вклучено во опсегот на испорака.
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Докажана Kärcher технологија за 
оптимални резултати од чистењето

■ Чисти длабоко во влакната на текстилни 
површини.

■ Мала преостаната влага за брзо сушење на 

текстилни површини.

■ Брзо чистење без напор благодарејќи на 

ефикасниот метод на прскање и вшмукување 

во комбинација со моќен, но енергетски 

ефикасен мотор.

Специјално развиени додатоци за 
лесно чистење до најситните влакна

■ Иновативната 2-во-1 XXL млазница за прскање и 

вшмукување, заедно со цевките за 

продолжување, овозможува практично чистење на 

теписи со средна големина. Може да се користи 

директно на рачката за брзо чистење на тапацири.

■ Млазницата за прскање и вшмукување за 

тапацири може да се користи за брзо и лесно 

чистење на закоравена нечистотија, додека 

тесната млазница за прскање и вшмукување го 

прави лесно чистењето на тешко достапни места.

■ Долго, многу флексибилно црево за вшмукување, 

за додадена удобност при чистењето.

Хигиенска функција за испирање

■ По чистењето, уредот се чисти со користење на 

функцијата за испирање. Таа ја отстранува 

преостанатата нечистотија и спречува ширење 

непријатни мириси од насобирањето бактерии.

■ Овозможува складирање на чистиот уред 
веднаш.
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